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положений документации о закупке по открытому конкурсу в электронной форме № ОКэ-СВЕРД-20-0013 по предмету закупки «Оказание услуг по охране объектов: контейнерный терминал Екатеринбург-Товарный, офисное помещение аппарата управления Уральского филиала в г. Екатеринбурге» (далее – Открытый конкурс)

1. Вопрос: «В п. 4.7.1 раздела 4 Техническое задание  закупочной документации указано следующее:
«охрана объекта осуществляется выставлением 9 (девяти) постов, в том числе 7 (семи) постов круглосуточно (24 часа) и 2 (двух) постов в режиме работы с 07 час 00 мин  до 20 час 30 мин».
В то же время в п.4.10.1 раздела 4 Техническое задание закупочной документации указано 
«охрана осуществляется выставлением 10 (десяти) постов, в том числе 8 (восьми) суточных и 2 (двух) в режиме 07 час 00 мин до 20 час 30 мин.». 
Вопрос: что из вышеперечисленного является верным?»

Ответ: В п. 4.7.1. Раздела 4 «Техническое задание» количество постов (всего 10) разделено пообъектно:
«Место оказания Услуг: г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная д. 2, 42, 42а
Количество постов: 9 (девять).
Далее – по тексту…
Место оказания услуг: Офисное помещение аппарата управления, расположенное по адресу: г. Екатеринбург ул. Николая Никонова д. 8. 
Количество постов: 1 (один).».
В п. 4.10.1 Раздела 4 «Техническое задание» указано общее количество постов, то есть 10 (десять).

2. Вопрос: «В п.5.1. Приложения №2 к договору указано «охрана осуществляется выставлением 10 (десяти) постов, в том числе 8 (семи суточных) и 2 (двух) в режиме 07 час 00 мин до 20 час 30 мин.».
В п.7 Приложения №2 к указано «охрана осуществляется выставлением 10 (десяти) постов, в том числе 8 (семи суточных) и 2 (двух) в режиме 07 час 00 мин до 20 час 30 мин.».
Вопрос: что является приоритетным, сумма цифрой или цифра прописью?».

Ответ: Приоритетным является сумма цифрой.
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